CONI Comitato Regionale Puglia FIN
Manifestazione Regionale Master
Supermasters 16/23/30 Maggio 2021 Vasca : 25
Gara 5 200 stile libero

Primato mondiale : 2'03"12 Hitomi Matsuda

Cronometraggio automatico
Master 35 Femmine

JPN 25/03/2012

Primato italiano : 2'06"99 Vergani Valeria 28/01/2006
1 LECCESE ALESSANDRA 1986  Muovi Lecce ssd
2 LA CORTE SELENA 1983 Mediterranea N Grottaglie
3 DE GIORGI ELENA 1983  Muovi Lecce ssd
4 MIRABELLI LAURA 1982  Meridiana Nuoto Taranto ssd

Primato mondiale : 2'05"26 K.Pipes-Neilsen
Primato italiano  : 2'09"34 Vergani Valeria

1 PASTORE SERENA

Master 40 Femmine

1979

USA 14/12/2003
26/01/2013

Icos Sporting Club

Master 45 Femmine

Primato mondiale : 2'05"94 K.Pipes-Neilsen  USA 02/12/2007

Primato italiano  : 2'16"08 Noera Giulia 21/04/2012
1 PERULLI ELISA 1976  Muovi Lecce ssd
2 PUPINO ERIKA 1972  Meridiana Nuoto Taranto ssd
3 COLOPI GABRIELLA 1973  Muovi Lecce ssd

Master 50 Femmine

Primato mondiale : 2'10"72 S.Heim-Bowen USA 06/12/2009
Primato italiano  : 2'20"47 Eder Maria Alwine 04/02/2012
1 STOLA MARIA GRAZIA 1970 Mediterraneo Sport ssd

Primato mondiale : 2'29"35 Charlotte Davis
Primato italiano :3'08"65 Breetsch Monika

1 SICA ANNA MARIA

Master 65 Femmine

1952

USA 15/02/2015
03/04/2011

Mediterraneo Sport ssd

Tempo Base

3'06"72
3'22"28
3'24"85
3'46"02

Tempo Base

2'42"57

Tempo Base

3'20"13
3'26"28
3'37"81

Tempo Base

3'39"04

Tempo Base

4'07"30

1 2'06.11

675,40
623,44
615,62
557,96

: 2'07.69

785,45

21121

655,62
636,08
602,41

1 2'12.86

606,56

1 2'36.95

634,65
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Gara 5 200 stile libero

Primato mondiale
Primato italiano

a b wN =

Primato mondiale : 1'51"31 Erik Hochstein

Primato italiano : 1'53"54 Eroli Massimiliano

a b wWwN -

Primato mondiale : 1'50"08 Michael Ross

Primato italiano  : 1'54"62 Montini Alberto

a b wN -

Primato mondiale : 1'52"87 Nicolas Granger

Primato italiano : 1'55"88 Calmasini Fabio

a b wnN -~

Primato mondiale : 1'54"61 Ambrose Gaines

Primato italiano :2'06"53 Rodella Mauro

A WN -

CAPODICI FRANCESCO

DE IACO ANDREA SALVATORE

CAPPILLI DAVIDE
DE DONATO LEONARDO
LORUSSO ANTONIO

CARROZZO TERENZIO
CAFAGNA FEDELE
MATARRESE FABRIZIO
SPARAPANE LUIGI
DELLA BONA FEDERICO

FRIGOLI GIORGIO
ZIZZI FABIO ANTONIO

DI MOLFETTA BARTOLOMEO

De Padova Giuseppe
TOPPUTO TEODORO

SURICO GIUSEPPE
MANDORINO PIETRO
MONGELLI SIMONE
RONCO MASSIMO

CALIA CRISTIANO DOMENICO

CATACCHIO CORRADO
NACCI MAURIZIO
ROSSETTI ROBERTO
AMENDOLA RENE' ANDREA

: 1'46"12 Darian Townsend
: 1'54"44 Marcato Andrea

Cronometraggio automatico

Master 30 Maschi

USA 27/09/2014

28/01/2006
1987  Sport Club ssd - Bari
1987 Feel Good ssd
1987  Nuotatori Pugliesi asd
1991  Planet Sport ssd
1988 Planet Sport ssd

Master 35 Maschi

USA 14/12/2003

31/03/2012

1985  Sport Club ssd - Bari

1983 Centro Sportivo Lig 2.0 ssd
1984  Meridiana Nuoto Taranto ssd
1986 Feel Good ssd

1986 Icos Sporting Club

Master 40 Maschi

USA 06/12/2008
22/11/2009
1980  Muovi Lecce ssd
1977  Aquatika ssd arl
1977  Aquarius Piscina Canosa
1977 Mediterranea N Grottaglie
1981  Meridiana Nuoto Taranto ssd

Master 45 Maschi

FRA 09/03/2012
26/01/2013
1974 CUS Bari asd
1972  Icos Sporting Club
1973  Mediterraneo Sport ssd
1973 Dharmha ssd
1976  Planet Sport ssd

Master 50 Maschi

USA 14/10/2011

19/01/2013
1968 Waterpolo Bari asd
1971  Sport Club ssd - Bari
1969  ACLI Nuoto Brindisi
1971  ACLI Nuoto Brindisi

Tempo Base :

2'19"69
2'22"66
2'35"35
2'39"28
2'52"39

Tempo Base :

2'07"03
2'17"39
2'22"64
2'41"72
2'43"68

Tempo Base :

2'24"56
2'25"34
2'39"44
3'05"12
3'09"75

Tempo Base :

2'14"94
2'52"12
2'53"22
3'02"94
3'05"39

Tempo Base :

2'29"09
2'45"09
2'58"34
3'11"43

1'49.26

782,16
765,88
703,32
685,96
633,80

1'563.02

889,71
822,62
792,34
698,86
690,49

1'54.28

790,54
786,29
716,76
617,33
602,27

1'56.25

861,49
675,40
671,11
635,45
627,06

1'568.92

797,64
720,33
666,82
621,22
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Primato mondiale : 1'59"08 Michael Mann
:2'07"78 Bravi Marco Alessandro 10/03/2012

Primato italiano

1 LACIALAMELLA GIOVANNI

Primato mondiale : 2'05"07 Jack Groselle
:2'19"27 Ermirio Vittorio

Primato italiano

1 PRESTA MARCELLO

Primato mondiale : 2'15"39 David Quiggin
:2'21"65 Ermirio Vittorio

Primato italiano

1 PULITO GIUSEPPE

Primato mondiale : 2'22"60 David Quiggin

Primato italiano

1 RUGGIERO VINCENZO

Cronometraggio automatico
Master 55 Maschi
USA 21/11/2009

1966 Mediterraneo Sport ssd 3'12"91

Master 60 Maschi

USA 18/05/2014
13/03/2005

1961  Aquatika ssd arl 2'33"22
Master 65 Maschi

USA 17/10/2009
29/04/2007

1955 Muovi Lecce ssd 3'561"35

Master 70 Maschi

USA 12/10/2014 Tempo Base :
: 2'37"67 Cammelli Luciano 26/01/2013
1950 Mediterraneo Sport ssd 4'31"77

Tempo Base :

Tempo Base :

Tempo Base :

2'04.33

644,50

2'08.88

841,14

2'15.94

587,59

2'25.93

536,96
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